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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

amely készült 2021. szeptember 15. napján, 18.00 órakor a Sződi Polgármesteri Hivatal 
hivatalos helyiségében megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről.  

Jelen vannak: A mellékelt jelentléti ív szerint 

 

Napirendi pontok:  

1. A Magyar Falu Program keretében elnyert „Sződ Község Faluházának felújítása, 
energetikai korszerűsítése” c. projekt megvalósítására irányuló árajánlatok 
megtárgyalása 
Előterjesztő: Hertel László polgármester 
 

2. Gyermekorvosi körzet kialakításával kapcsolatos határozat meghozatala 
Előterjesztő: Hertel László polgármester 
 
 

Hertel László: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket, a jegyzőasszonyt és a 
jegyzőkönyvvezetőt.  Megállapítja, hogy a 7 fős képviselő-testületből 7 fő képviselő jelen van, 
a képviselő-testület határozatképes.  
Kéri a képviselőket, hogy az ülés napirendi pontjainak elfogadására, valamint a 
jegyzőkönyvhitelesítő személyére vonatkozóan szavazzanak. A mai ülés 
jegyzőkönyvhitelesítőjének Erdélyi Balázs képviselőt javasolja.  
A képviselő-testület a napirendi pontot, és jegyzőkönyvhitelesítőnek Erdélyi Balázs képviselőt 
7 igen szavazattal elfogadja. 
 

1. A Magyar Falu Program keretében elnyert „Sződ Község Faluházának felújítása, 
energetikai korszerűsítése” c. projekt megvalósítására irányuló árajánlatok 
megtárgyalása 
Előterjesztő: Hertel László polgármester 

 
Hertel László: Már korábban tájékoztattam a képviselőket, hogy a Magyar Falu Program 
keretében 48.313.120.- forint támogatást nyert el Önkormányzatunk a Faluház felújítására, 
energetikai korszerűsítésére vonatkozóan. A kivitelezési munkálatokra három cég részére 
küldtünk ki ajánlattételi felhívást. A felhívásra az árajánlatok megérkeztek, melyeket a 
képviselők részére is megküldtünk. A három ajánlat közül a legkedvezőbbet a Brick Tégla 
Világ Kft nyújtotta be, 35.650.000.- forint + ÁFA, bruttó: 45.275.500.- forint vállalási árral. Ez 
a cég már több beruházás kivitelezési munkáit is elvégezte a községben. Munkájukkal 
kapcsolatosan kifogás nem merült fel, azt határidőre elvégezték.  
Javaslom a legkedvezőbb árajánlat elfogadását, de kérem a képviselőket, hogy mondják el 
javaslataikat, észrevételeiket a kiküldött ajánlatokkal kapcsolatosan.  
Juhász Sándor: Egyetértek a javaslattal, a legkedvezőbb árajánlat elfogadáság javaslom.  
Mikes László: Támogatom az elhangzott javaslatot.  
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Hertel László: Van-e további javaslat a képviselők részéről az elhangzottakkal kapcsolatosan? 
Amennyiben nincs, kérem, hogy szavazzunk. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
80/2021(IX.15.) SZÁMÚ HATÁROZATA 

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Magyar 
Falu Program keretében elnyert „Sződ Község Faluházának felújítása, 
energetikai korszerűsítése” c. építési beruházás kivitelezési munkálatainak 
elvégzésével a Brick Tégla Világ Kft-t (1223 Budapest, Nagytétényi u. 180-196) 
bízza meg, 35.650.000.- forint + ÁFA, bruttó: 45.275.500.- forint összegű 
árajánlat alapján.  

A Képviselő-testület felhatalmazza Hertel László polgármester a Vállalkozási 
szerződés aláírására.  

Határidő: azonnal 

Hertel László sk.                                        dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                 jegyző 
 

2. Gyermekorvosi körzet kialakításával kapcsolatos határozat meghozatala 
      Előterjesztő: Hertel László polgármester 

Hertel László: Tájékoztatom a képviselőket, dr Bíró Emőke gyermekorvos felmondta a 
gyermekorvosi ellátási szerződést, ennek elfogadásáról a rendkívüli jogrend alatt határozatot 
hoztam, melyről akkor a képviselők tájékoztatást kaptak. 

A jogszabály alapján - 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet az egészségügyi szolgáltatások 
Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes szabályairól- 8.§ c) pontja alapján 
csak úgy alakítható ki teljes körzet, ha a 0-14 éves korú gyermekek száma 600-800 fő között van. 
Sződ község tekintetében az a gyermeklétszám jelenleg nem éri el a 600 főt. 

Ezt a kötelező feladatot az önkormányzat úgy tudja ellátni, ha a körzetet visszaveszi és tartós 
helyettesítéssel oldja meg. Ez azt jelenti, hogy heti 20 órában kell biztosítani az ellátást. A feladat 
ellátásának megoldására több egyezetetés is történt, sajnos azonban gyermekorvos hiány van. 
Sok település küzd hasonló gonddal, mint mi.  

A OEP-pel és az ÁNTSZ-el történt egyezetetést követően tárgyaltam, dr Gál Katalin 
gyermekorvossal aki jelenleg az iskolaorvosi feladatokat is ellátja Sződön. A doktornő heti 8 
órában tudja vállalni a rendelést kedden és csütörtökön 4-4 órában. Ezen kívül Ő minden 
szerdán jelen van a településen iskolaorvosként.  

Az orvos melletti asszisztenciára napi 4 órás megbízási díjas egészségügyi végzettségű sződi 
hölgyet fog alkalmazni az önkormányzat, Puporka Hajnalka (született Kis Hajnalka) 
személyében. 

A képviselő-testületnek meg kell hoznia azt a határozatot, hogy a Sződligeti gyermekorvosi 
közös körzetet megszünteti és a gyermekorvosi feladatokat tartós helyettesítéssel látja el. 

Hertel László: Kérem a képviselőket, hogy mondják el véleményüket, javaslataikat az 
előterjesztéssel kapcsolatosan.  
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Juhász Sándor: Az a legfontosabb, hogy a gyermekorvosi ellátás a községben biztosított 
legyen. Amennyiben így tudjuk megoldani ezt az alapellátást, akkor támogatom az 
előterjesztésben elhangzottakat.  

Hertel László: Van-e további észrevétel? Amennyiben nincs, kérem, hogy szavazzunk a 
gyermekorvosi körzet ellátására vonatkozóan. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

81/2021.(IX.15.) SZÁMÚ HATÁROZATA 

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Sződligettel közös 
gyermekorvosi ellátási körzet vonatkozásában meglévő társulást megszünteti. 

A sződi gyermekek létszámának vonatkozásában gyermekorvosi körzetet visszaveszi és a 
feladatot 2021.11.01. napjával tartós helyettesítéssel látja el. 

Határidő: azonnal                                                                                                                                                      

Hertel László                                                                              dr Bojtayné Benedek Gabriella 

polgármester                                                                                                    jegyző 

Hertel László: Tájékoztatom a képviselőket, hogy további megtárgyalandó napirendi pont a 
mai ülésen nincs, a rendkívüli ülést 19.45 órakor bezárom.  

 
 

 

---------------------------------------------                --------------------------------------------- 
Hertel László                                             dr Bojtayné Benedek Gabriella 

                       polgármester                                                               jegyző 
 
 

-------------------------------------------- 
Erdélyi Balázs 

jegyzőkönyvhitelesítő 
 
 


